PRŮMYSLOVÉ ARMATURY
/ Průmyslové spojky / Spojky CAMLOCK a spojky IBC /
Spojky IBC
3123_CZ2020_0_0 5
Spojky IBC – kryty / záslepky
Kryt pro paletový kontejner s vnitřním závitem DIN
EN 12713 (těsnění EPDM) index rozměr vnitřního závitu DIN EN 12713
AC-IBF-P150
150 mm (6”)
AC-IBF-P150X
Kryt pro paletový kontejner s otvorem s GW 2" může
sloužit pro plnění (těsnění EPDM) index rozměr vnitřního závitu
DIN EN 12713 rozměr závitu otvoru
150 mm (6”)
220 mm (9”)
AC-IBF-P150-F200 150 mm (6”) GW 2” BSP
AC-IBF-P220-F200 220 mm (9”) GW 2” BSP
Kryt s odvzdušněním 2” pro paletový kontejner s
vnitřním závitem DIN EN 12713 (těsnění EPDM) index rozměr vnitřního závitu
DIN EN 12713
rozměr závitu
odvzdušnění
150 mm (6”)
220 mm (9”)
AC-IBF-P150-F200-V 150 mm (6”) GW 2” BSP
AC-IBF-P150-F200-VX* 150 mm (6”) GW 2” BSP
AC-IBF-P220-F200-V 220 mm (9”) GW 2” BSP
* - provedení v černé barvě
Kryt pro rychlé plnění/vyprázdnění
paletového kontejneru (dvě odvzdušnění) index rozměr vnitřního závitu
DIN EN 12713
rozměr vnitřního závitu
BSP
AC-IBF-P150-F200-DV 150 mm (6”) 2”